
 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

1 

Lublin, dnia 10 maja 2022 r. 

 

Znak sprawy: ZP-272/TP/04/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 1-4 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 5 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa 

przeprowadzenia szkolenia grupowego oraz szkolenia indywidualnego z zakresu przedsiębiorczości  

na potrzeby realizacji projektu „Lubelski Park Przedsiębiorczości” z podziałem na części. 

 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A., działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o:  

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

CZĘŚĆ 1 

Oferta Nr 4  Łukasz Polski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Condor Szkolenia Mobilne Łukasz Polski 

ul. Graniczna 22 

22-300 Krasnystaw 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

(40%) 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

 

4 

 

 

Łukasz Polski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Condor Szkolenia Mobilne Łukasz Polski 

ul. Graniczna 22 

22-300 Krasnystaw 

NIP 9462351744 REGON 363400103 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

8 

 

Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich 

EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

 

 

 

 

45,23 pkt 

 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

 

85,23 pkt 



 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

2 

NIP 9670716260 REGON 340063017 

 

 

 

CZĘŚĆ 2 

Oferta Nr 8  Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

(40%) 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

 

2 

 

 

Agnieszka Dec 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

„LOGOS” Agnieszka Dec 

ul. Stanisława Małachowskiego 5/50 

22-100 Chełm 

NIP 5641060903 REGON 366134837 

 

 

 

 

59,01 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

99,01 pkt 

 

 

 

8 

 

Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich 

EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

NIP 9670716260 REGON 340063017 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt 

 

 

CZĘŚĆ 3 

Oferta Nr 6  Ewa Torój 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

BIZNES PLUS Ewa Torój 

Trzeciaków 27 

21-007 Mełgiew 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 



 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

3 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

(40%) 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

 

 

3 

 

Joanna Dejko 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

 

 

 

36,28 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

76,28 pkt 

 

 

 

5 

 

Mirosław Ciołek 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6 

20-040 Lublin 

NIP 7132914485 REGON 363383563 

 

 

 

 

54,42 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

94,42 pkt 

 

 

 

6 

 

Ewa Torój 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

BIZNES PLUS Ewa Torój 

Trzeciaków 27 

21-007 Mełgiew 

NIP 7122810749 REGON 369475361 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

8 

 

Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich 

EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

NIP 9670716260 REGON 340063017 

 

 

 

 

 

47,32 pkt 

 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

 

87,32 pkt 

 

 

CZĘŚĆ 4 

Oferta Nr 8  Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania. 
 

 

 



 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

4 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

(40%) 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

1 

 

 

Kamila Niziołek-Duda 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Kamila Niziołek-Duda 

ul. Łąkowa 51 

21-100 Lubartów 

NIP 7141828354 REGON 380885403 

 

 

 

56,75 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

96,75 pkt 

 

 

 

8 

 

Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich 

EUROPROGRES Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

NIP 9670716260 REGON 340063017 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100,00 pkt 

 
 

2. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 5 
Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, unieważnia przedmiotowe postępowanie w części 5,  

ze względu na fakt iż w przedmiotowej części złożono tylko jedną ofertę podlegającą odrzuceniu. 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.   

 

 

                        Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

                                                                                                                                         Magdalena Stachyra 

                         


